Novo evento
Tranquilidade 12 Manga

-

Nova pista 0,000 Km

Treinos 24/09/2022 09:51 . . . .
Treino iniciado em 11:31:33 . .
Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
7 48.971 11:37:23.371 1 55.152 11:33:03.509
(6) Jodo Duque 2 54.713 11:33:58.222
1 49.142 11:32:37.488 (8) Jorge Reis 3 56.387 11:34:54.609
2 50.826 11:33:28.314 1 49.275 11:32:36.052 4 53.625 11:35:48.234
3 49180 11:34:17.494 2 48.976 11:33:25.028 5 1:07.901 11:36:56.135
4 48.773 11:35:06.267 3 49.205 11:34:14.233
5 48.191 11:35:54.458 4 49.054 11:35:03.287
6 49.430 11:36:43.888 5 49.240 11:35:52.527
6 50.461 11:36:42.988
(7) Jodo Ferreira
1 48.743 11:32:34.044 (1) Alfredo Carvalho
2 49.024 11:33:23.068 1 49.924 11:32:35.384
3 48.232 11:34:11.300 2 49.005 11:33:24.389
4 49.385 11:35:00.685 3 49.163 11:34:13.552
5 48.415 11:35:49.100 4 49.024 11:35:02.576
6 48.486 11:36:37.586 5 49.793 11:35:52.369
6 51.328 11:36:43.697
(4) Francisco Leal Mendes
1 48.996 11:32:32.886 (3) Carlos Faustino
2 49.703 11:33:22.589 1 51.114 11:32:37.262
3 48.438 11:34:11.027 2 50.443 11:33:27.705
4 48.320 11:34:59.347 3 50.036 11:34:17.741
5 48.763 11:35:48.110 4 52.386 11:35:10.127
6 48.686 11:36:36.796 5 49.749 11:35:59.876
6 49.494 11:36:49.370
(14) Pedro Teixeira
1 49.393 11:32:36.698 (12) Mério Santos
2 48.726 11:33:25.424 1 50.669 11:32:32.022
3 48.408 11:34:13.832 2 49.595 11:33:21.617
4 48.903 11:35:02.735 3 49.987 11:34:11.604
5 49.169 11:35:51.904 4 49.569 11:35:01.173
6 54.932 11:36:46.836 5 49.565 11:35:50.738
(13) Paulo Fonseca (2) Anténio Paranhos
1 48.945 11:32:36.932 1 50.243 11:32:23.261
2 48.686 11:33:25.618 2 49.588 11:33:12.849
3 49.432 11:34:15.050 3 49.630 11:34:02.479
4 48.731 11:35:03.781 4 50.811 11:34:53.290
5 49.496 11:35:53.277 5 50.066 11:35:43.356
6 52.597 11:36:45.874 6 50.945 11:36:34.301
(9) José Santos (15) Ricardo Caxias
1 49.701 11:32:28.252 1 51.329 11:32:41.670
2 48.809 11:33:17.061 2 51.276 11:33:32.946
3 49.117 11:34:06.178 3 50.908 11:34:23.854
4 49.561 11:34:55.739 4 50.879 11:35:14.733
5 50.254 11:35:45.993 5 50.987 11:36:05.720
6 48.995 11:36:34.988 6 50.787 11:36:56.507
7 49.537 11:37:24.525
(21) Diogo Guedes
(5) Hugo Abrantes 1 51.554 11:32:45.124
1 49.315 11:32:27.168 2 51.100 11:33:36.224
2 48.847 11:33:16.015 3 50.862 11:34:27.086
3 48.915 11:34:04.930 4 50.936 11:35:18.022
4 49.394 11:34:54.324 5 50.905 11:36:08.927
5 49.269 11:35:43.593 6 51.141 11:37:00.068
6 50.076 11:36:33.669
7 49.318 11:37:22.987 (16) Sérgio Faustino
1 52.411 11:32:46.910
(10) Luis Rosendo 2 52.066 11:33:38.976
1 49.313 11:32:28.508 3 51.183 11:34:30.159
2 48.882 11:33:17.390 4 51.670 11:35:21.829
3 49.088 11:34:06.478 5 51.780 11:36:13.609
4 49.068 11:34:55.546 6 56.878 11:37:10.487
5 49.651 11:35:45.197
6 49.203 11:36:34.400 (19) Marco Santos
Chefe de cronometragem Orbits
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